
チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

101 かごしまSONIC　B
鉛山 ゆかり 松崎 真一 神野 佑大 松元 智宏 山口 真太朗

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:21 0:03:21

Lap 2 3:27 0:06:48

Lap 3 4:16 0:11:04

Lap 4 3:46 0:14:50

Lap 5 3:26 0:18:16

Lap 6 3:49 0:22:05

Lap 7 4:32 0:26:37

Lap 8 4:00 0:30:37

Lap 9 3:17 0:33:54

Lap 10 3:20 0:37:14

Lap 11 3:55 0:41:09

Lap 12 4:11 0:45:20

Lap 13 4:32 0:49:52

Lap 14 4:13 0:54:05

Lap 15 4:09 0:58:14

Lap 16 3:12 1:01:26

Lap 17 3:52 1:05:18

Lap 18 3:08 1:08:26

Lap 19 4:13 1:12:39

Lap 20 3:59 1:16:38

Lap 21 3:30 1:20:08



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

102 桜丘かけっこクラブ☆チームＳ
福留 直 山田 亮 山口 しのぶ 山田 玲衣 駒走 優衣

山口 学

スプリットタイム周回数 ラップタイム

福留 輝

Lap 1 4:27 0:04:27

Lap 2 4:07 0:08:34

Lap 3 4:44 0:13:18

Lap 4 4:13 0:17:31

Lap 5 3:44 0:21:15

Lap 6 3:39 0:24:54

Lap 7 3:34 0:28:28

Lap 8 3:45 0:32:13

Lap 9 4:36 0:36:49

Lap 10 4:13 0:41:02

Lap 11 4:52 0:45:54

Lap 12 4:20 0:50:14

Lap 13 3:26 0:53:40

Lap 14 3:33 0:57:13

Lap 15 3:36 1:00:49

Lap 16 3:56 1:04:45

Lap 17 4:41 1:09:26

Lap 18 3:48 1:13:14

Lap 19 5:05 1:18:19

Lap 20 3:23 1:21:42

Lap 21 4:10 1:25:52



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

103 藤崎ＳＲＣ-A
安藤 陽子 上野 章子 竹下 孝子 藤崎 重正 中野 治人

スプリットタイム周回数 ラップタイム

米田 正博

Lap 1 5:41 0:05:41

Lap 2 6:18 0:11:59

Lap 3 8:55 0:20:54

Lap 4 5:39 0:26:33

Lap 5 5:40 0:32:13

Lap 6 6:05 0:38:18

Lap 7 5:13 0:43:31

Lap 8 6:39 0:50:10

Lap 9 9:27 0:59:37

Lap 10 5:45 1:05:22

Lap 11 5:26 1:10:48

Lap 12 5:53 1:16:41

Lap 13 5:19 1:22:00

Lap 14 6:53 1:28:53

Lap 15 9:39 1:38:32

Lap 16 5:41 1:44:13

Lap 17 5:24 1:49:37

Lap 18 5:58 1:55:35

Lap 19 5:12 2:00:47

Lap 20 5:45 2:06:32

Lap 21 5:59 2:12:31



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

104 KFD
酒匂 宏樹 伊田 洋平 木原 望 菅村 誠 有上 達郎

森 優斗

スプリットタイム周回数 ラップタイム

川元 翼

Lap 1 3:40 0:03:40

Lap 2 3:10 0:06:50

Lap 3 2:55 0:09:45

Lap 4 3:14 0:12:59

Lap 5 3:15 0:16:14

Lap 6 3:13 0:19:27

Lap 7 3:15 0:22:42

Lap 8 3:39 0:26:21

Lap 9 3:44 0:30:05

Lap 10 3:00 0:33:05

Lap 11 3:22 0:36:27

Lap 12 3:23 0:39:50

Lap 13 3:22 0:43:12

Lap 14 3:20 0:46:32

Lap 15 3:27 0:49:59

Lap 16 3:47 0:53:46

Lap 17 3:01 0:56:47

Lap 18 3:30 1:00:17

Lap 19 3:22 1:03:39

Lap 20 3:19 1:06:58

Lap 21 3:31 1:10:29



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

105 チームＧ２（ジーツー）
村田 泰志 佐多 千広 満留 誠 村岡 たか子 黒木 里美

スプリットタイム周回数 ラップタイム

中池 佳代

Lap 1 5:22 0:05:22

Lap 2 5:10 0:10:32

Lap 3 5:56 0:16:28

Lap 4 4:35 0:21:03

Lap 5 4:38 0:25:41

Lap 6 6:27 0:32:08

Lap 7 5:00 0:37:08

Lap 8 5:20 0:42:28

Lap 9 4:53 0:47:21

Lap 10 6:26 0:53:47

Lap 11 4:16 0:58:03

Lap 12 5:05 1:03:08

Lap 13 4:53 1:08:01

Lap 14 4:33 1:12:34

Lap 15 5:24 1:17:58

Lap 16 5:01 1:22:59

Lap 17 4:37 1:27:36

Lap 18 5:18 1:32:54

Lap 19 4:41 1:37:35

Lap 20 5:36 1:43:11

Lap 21 4:29 1:47:40



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

106 マウンテンバイ
黒田 悠介 濵田　真伍 木原 英将 仁田尾 早紀 黒田 真穂

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:46 0:03:46

Lap 2 4:34 0:08:20

Lap 3 4:07 0:12:27

Lap 4 3:48 0:16:15

Lap 5 5:04 0:21:19

Lap 6 4:16 0:25:35

Lap 7 3:56 0:29:31

Lap 8 4:28 0:33:59

Lap 9 4:16 0:38:15

Lap 10 4:08 0:42:23

Lap 11 5:09 0:47:32

Lap 12 4:44 0:52:16

Lap 13 5:09 0:57:25

Lap 14 3:45 1:01:10

Lap 15 3:55 1:05:05

Lap 16 5:13 1:10:18

Lap 17 4:39 1:14:57

Lap 18 3:56 1:18:53

Lap 19 5:11 1:24:04

Lap 20 3:40 1:27:44

Lap 21 4:06 1:31:50



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

107 ザ・ドリブラーズ
荻野 圭伍 田中 亮羽 福永 蓮斗 福元 遥伎 吉元 圭史

スプリットタイム周回数 ラップタイム

山口 誠斗

Lap 1 4:29 0:04:29

Lap 2 4:18 0:08:47

Lap 3 4:55 0:13:42

Lap 4 4:18 0:18:00

Lap 5 4:24 0:22:24

Lap 6 4:09 0:26:33

Lap 7 4:42 0:31:15

Lap 8 5:12 0:36:27

Lap 9 4:33 0:41:00

Lap 10 4:28 0:45:28

Lap 11 4:23 0:49:51

Lap 12 5:12 0:55:03

Lap 13 5:25 1:00:28

Lap 14 4:47 1:05:15

Lap 15 4:46 1:10:01

Lap 16 4:27 1:14:28

Lap 17 4:41 1:19:09

Lap 18 5:11 1:24:20

Lap 19 4:47 1:29:07

Lap 20 4:36 1:33:43

Lap 21 4:42 1:38:25



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

201 かごしまSONIC　A
鳥原 舞子 櫻木 智哉 百瀬 彰宏 二之宮 真一郎 脇野 泰子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

小田 幸一

Lap 1 3:14 0:03:14

Lap 2 3:45 0:06:59

Lap 3 4:22 0:11:21

Lap 4 3:39 0:15:00

Lap 5 4:40 0:19:40

Lap 6 3:09 0:22:49

Lap 7 3:02 0:25:51

Lap 8 4:24 0:30:15

Lap 9 4:30 0:34:45

Lap 10 3:46 0:38:31

Lap 11 4:49 0:43:20

Lap 12 3:27 0:46:47

Lap 13 3:12 0:49:59

Lap 14 4:14 0:54:13

Lap 15 4:41 0:58:54

Lap 16 3:48 1:02:42

Lap 17 4:44 1:07:26

Lap 18 3:26 1:10:52

Lap 19 3:01 1:13:53

Lap 20 4:02 1:17:55

Lap 21 3:45 1:21:40



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

202 藤崎ＳＲＣ-B
上村 一徳 平山 博隆 米田 チヨミ 中野 里美 松元 佳代

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:24 0:04:24

Lap 2 5:01 0:09:25

Lap 3 4:45 0:14:10

Lap 4 4:49 0:18:59

Lap 5 5:14 0:24:13

Lap 6 5:02 0:29:15

Lap 7 4:44 0:33:59

Lap 8 5:16 0:39:15

Lap 9 4:46 0:44:01

Lap 10 4:45 0:48:46

Lap 11 5:22 0:54:08

Lap 12 5:13 0:59:21

Lap 13 4:51 1:04:12

Lap 14 4:54 1:09:06

Lap 15 4:40 1:13:46

Lap 16 5:22 1:19:08

Lap 17 5:19 1:24:27

Lap 18 4:56 1:29:23

Lap 19 5:03 1:34:26

Lap 20 5:01 1:39:27

Lap 21 4:43 1:44:10



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

203 チームGEN
有木 完 有木 恵美 有木 源 島本 貴史 島本 美里

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:24 0:05:24

Lap 2 4:55 0:10:19

Lap 3 4:33 0:14:52

Lap 4 4:15 0:19:07

Lap 5 4:07 0:23:14

Lap 6 3:50 0:27:04

Lap 7 3:56 0:31:00

Lap 8 4:58 0:35:58

Lap 9 4:47 0:40:45

Lap 10 4:45 0:45:30

Lap 11 4:08 0:49:38

Lap 12 4:11 0:53:49

Lap 13 3:42 0:57:31

Lap 14 4:47 1:02:18

Lap 15 4:55 1:07:13

Lap 16 4:42 1:11:55

Lap 17 4:39 1:16:34

Lap 18 4:21 1:20:55

Lap 19 4:28 1:25:23

Lap 20 3:37 1:29:00

Lap 21 4:47 1:33:47



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

204 鹿児島エストレーノFCレディース
徳永 昭人 福山 優菜 竹添 美咲 南 瑞紀 南　賢嗣郎

米澤 朋花 秋元　周美 永仮　美彩紀

スプリットタイム周回数 ラップタイム

水口 愛理

Lap 1 4:11 0:04:11

Lap 2 4:38 0:08:49

Lap 3 4:30 0:13:19

Lap 4 4:30 0:17:49

Lap 5 4:43 0:22:32

Lap 6 4:11 0:26:43

Lap 7 5:09 0:31:52

Lap 8 5:05 0:36:57

Lap 9 4:32 0:41:29

Lap 10 4:50 0:46:19

Lap 11 5:08 0:51:27

Lap 12 4:51 0:56:18

Lap 13 4:34 1:00:52

Lap 14 5:13 1:06:05

Lap 15 5:44 1:11:49

Lap 16 4:23 1:16:12

Lap 17 4:50 1:21:02

Lap 18 4:43 1:25:45

Lap 19 4:23 1:30:08

Lap 20 6:00 1:36:08

Lap 21 5:06 1:41:14



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

205 桜丘かけっこクラブ☆チームＣ
松永 鉄男 倉見谷 耕太 倉見谷 歩花 倉見谷 遥真 斉藤 辰臣

堀 菜摘

スプリットタイム周回数 ラップタイム

大平 叶翔

Lap 1 4:20 0:04:20

Lap 2 3:39 0:07:59

Lap 3 3:58 0:11:57

Lap 4 3:03 0:15:00

Lap 5 4:07 0:19:07

Lap 6 4:08 0:23:15

Lap 7 3:57 0:27:12

Lap 8 4:03 0:31:15

Lap 9 2:57 0:34:12

Lap 10 4:09 0:38:21

Lap 11 4:06 0:42:27

Lap 12 4:49 0:47:16

Lap 13 4:34 0:51:50

Lap 14 3:14 0:55:04

Lap 15 3:47 0:58:51

Lap 16 4:09 1:03:00

Lap 17 4:27 1:07:27

Lap 18 4:41 1:12:08

Lap 19 3:05 1:15:13

Lap 20 4:29 1:19:42

Lap 21 3:52 1:23:34



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

206 KPjogmemberＡ
久木山 茂 古賀 義規 南 英雄 山口 みゆき 山口 このみ

スプリットタイム周回数 ラップタイム

鮫島 文江

Lap 1 4:11 0:04:11

Lap 2 4:12 0:08:23

Lap 3 5:01 0:13:24

Lap 4 4:38 0:18:02

Lap 5 3:24 0:21:26

Lap 6 5:15 0:26:41

Lap 7 4:16 0:30:57

Lap 8 3:59 0:34:56

Lap 9 5:16 0:40:12

Lap 10 4:53 0:45:05

Lap 11 3:28 0:48:33

Lap 12 5:59 0:54:32

Lap 13 5:09 0:59:41

Lap 14 5:20 1:05:01

Lap 15 4:51 1:09:52

Lap 16 5:08 1:15:00

Lap 17 3:21 1:18:21

Lap 18 5:33 1:23:54

Lap 19 3:51 1:27:45

Lap 20 3:46 1:31:31

Lap 21 4:39 1:36:10



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

207 KPjogmemberＢ
袰谷 翔 玉井 誠 濱田 博輝 石原大嗣 濵平 由利

宮本 佳奈

スプリットタイム周回数 ラップタイム

徳田 敏恵

Lap 1 3:21 0:03:21

Lap 2 3:33 0:06:54

Lap 3 3:53 0:10:47

Lap 4 4:31 0:15:18

Lap 5 4:38 0:19:56

Lap 6 4:11 0:24:07

Lap 7 5:06 0:29:13

Lap 8 3:14 0:32:27

Lap 9 3:47 0:36:14

Lap 10 3:52 0:40:06

Lap 11 4:46 0:44:52

Lap 12 4:45 0:49:37

Lap 13 4:20 0:53:57

Lap 14 5:45 0:59:42

Lap 15 3:18 1:03:00

Lap 16 3:36 1:06:36

Lap 17 3:56 1:10:32

Lap 18 4:47 1:15:19

Lap 19 4:44 1:20:03

Lap 20 4:26 1:24:29

Lap 21 3:08 1:27:37



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

208 ちびっこ爆走族
荻野 誠司 荻野 哲朗 田中 咲羽 福永 蘭斗 福元 尋乃

スプリットタイム周回数 ラップタイム

吉元 匡史

Lap 1 5:34 0:05:34

Lap 2 4:08 0:09:42

Lap 3 4:33 0:14:15

Lap 4 4:22 0:18:37

Lap 5 5:09 0:23:46

Lap 6 5:24 0:29:10

Lap 7 4:36 0:33:46

Lap 8 4:41 0:38:27

Lap 9 5:24 0:43:51

Lap 10 4:56 0:48:47

Lap 11 4:13 0:53:00

Lap 12 4:43 0:57:43

Lap 13 4:08 1:01:51

Lap 14 5:35 1:07:26

Lap 15 4:46 1:12:12

Lap 16 5:13 1:17:25

Lap 17 4:13 1:21:38

Lap 18 4:09 1:25:47

Lap 19 4:30 1:30:17

Lap 20 5:50 1:36:07

Lap 21 4:55 1:41:02



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

301 桜丘かけっこクラブ☆チームＫ
松川 嘉孝 松川 慶翔 田中 潤 田中 悠莉乃 片平 教太

片平 龍太

スプリットタイム周回数 ラップタイム

片平 百咲

Lap 1 3:35 0:03:35

Lap 2 4:48 0:08:23

Lap 3 4:54 0:13:17

Lap 4 3:27 0:16:44

Lap 5 3:56 0:20:40

Lap 6 4:16 0:24:56

Lap 7 5:09 0:30:05

Lap 8 3:17 0:33:22

Lap 9 3:44 0:37:06

Lap 10 4:08 0:41:14

Lap 11 4:37 0:45:51

Lap 12 4:54 0:50:45

Lap 13 3:37 0:54:22

Lap 14 5:10 0:59:32

Lap 15 3:58 1:03:30

Lap 16 4:11 1:07:41

Lap 17 5:04 1:12:45

Lap 18 5:25 1:18:10

Lap 19 4:54 1:23:04

Lap 20 3:20 1:26:24

Lap 21 3:39 1:30:03



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

302 おすし
溝口 裕幸 溝口 仁美 溝口 諒弥 溝口 詩乃 田原 直樹

田原 優衣 田原 穂乃実

スプリットタイム周回数 ラップタイム

田原 佳子

Lap 1 4:42 0:04:42

Lap 2 4:06 0:08:48

Lap 3 3:51 0:12:39

Lap 4 5:45 0:18:24

Lap 5 3:23 0:21:47

Lap 6 4:30 0:26:17

Lap 7 4:56 0:31:13

Lap 8 3:27 0:34:40

Lap 9 4:01 0:38:41

Lap 10 3:29 0:42:10

Lap 11 3:40 0:45:50

Lap 12 4:10 0:50:00

Lap 13 3:50 0:53:50

Lap 14 4:45 0:58:35

Lap 15 4:17 1:02:52

Lap 16 3:52 1:06:44

Lap 17 3:37 1:10:21

Lap 18 4:09 1:14:30

Lap 19 3:38 1:18:08

Lap 20 4:16 1:22:24

Lap 21 4:25 1:26:49



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

303 ORC
今村 哉太 大脇 史理 大脇 彩 今村 直子 今村 春佳

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:14 0:06:14

Lap 2 4:15 0:10:29

Lap 3 4:19 0:14:48

Lap 4 5:09 0:19:57

Lap 5 3:58 0:23:55

Lap 6 4:31 0:28:26

Lap 7 4:31 0:32:57

Lap 8 5:35 0:38:32

Lap 9 4:13 0:42:45

Lap 10 4:55 0:47:40

Lap 11 4:53 0:52:33

Lap 12 5:10 0:57:43

Lap 13 4:22 1:02:05

Lap 14 5:02 1:07:07

Lap 15 4:35 1:11:42

Lap 16 5:48 1:17:30

Lap 17 4:56 1:22:26

Lap 18 5:00 1:27:26

Lap 19 4:26 1:31:52

Lap 20 6:47 1:38:39

Lap 21 5:30 1:44:09



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

401 株式会社 木上商事
岩崎 隆 久保 祐太朗 馬場添 辰美 宮本 久暢 高木 雅典

スプリットタイム周回数 ラップタイム

猪原 亮一

Lap 1 5:21 0:05:21

Lap 2 5:19 0:10:40

Lap 3 5:44 0:16:24

Lap 4 5:29 0:21:53

Lap 5 4:45 0:26:38

Lap 6 5:09 0:31:47

Lap 7 5:07 0:36:54

Lap 8 5:24 0:42:18

Lap 9 6:07 0:48:25

Lap 10 6:23 0:54:48

Lap 11 4:23 0:59:11

Lap 12 5:22 1:04:33

Lap 13 5:12 1:09:45

Lap 14 5:21 1:15:06

Lap 15 5:56 1:21:02

Lap 16 6:14 1:27:16

Lap 17 5:04 1:32:20

Lap 18 5:38 1:37:58

Lap 19 5:20 1:43:18

Lap 20 5:44 1:49:02

Lap 21 6:01 1:55:03



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

402 チーム南国殖産
中西 孝博 新納 誠人 上大迫 みなみ 鶴埼 尚人 本多 星華

指宿 淳 相良 靖晃 立山 未歩 淵之上 紗栄子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

安藤 健太郎

Lap 1 3:58 0:03:58

Lap 2 3:27 0:07:25

Lap 3 3:20 0:10:45

Lap 4 3:53 0:14:38

Lap 5 4:02 0:18:40

Lap 6 4:29 0:23:09

Lap 7 5:18 0:28:27

Lap 8 3:40 0:32:07

Lap 9 5:04 0:37:11

Lap 10 3:36 0:40:47

Lap 11 3:23 0:44:10

Lap 12 4:15 0:48:25

Lap 13 4:47 0:53:12

Lap 14 4:32 0:57:44

Lap 15 3:36 1:01:20

Lap 16 3:29 1:04:49

Lap 17 3:26 1:08:15

Lap 18 4:44 1:12:59

Lap 19 4:42 1:17:41

Lap 20 4:40 1:22:21

Lap 21 4:19 1:26:40



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

403 鹿児島市マスターA
外薗 幸一 奈良迫 祥一 富奥 裕子 佐々木 伸治 清川 義文

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:20 0:04:20

Lap 2 4:07 0:08:27

Lap 3 3:47 0:12:14

Lap 4 4:22 0:16:36

Lap 5 3:53 0:20:29

Lap 6 3:57 0:24:26

Lap 7 4:10 0:28:36

Lap 8 4:04 0:32:40

Lap 9 4:15 0:36:55

Lap 10 3:49 0:40:44

Lap 11 3:51 0:44:35

Lap 12 4:12 0:48:47

Lap 13 4:11 0:52:58

Lap 14 4:25 0:57:23

Lap 15 3:50 1:01:13

Lap 16 3:52 1:05:05

Lap 17 4:05 1:09:10

Lap 18 4:20 1:13:30

Lap 19 4:20 1:17:50

Lap 20 3:48 1:21:38

Lap 21 3:51 1:25:29



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

404 鹿児島市マスターB
住田 達彦 福岡 直樹 山元 仁郎 藤田 知之 福徳 芳治

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 3:59 0:03:59

Lap 2 3:45 0:07:44

Lap 3 3:56 0:11:40

Lap 4 4:22 0:16:02

Lap 5 3:44 0:19:46

Lap 6 3:44 0:23:30

Lap 7 3:45 0:27:15

Lap 8 3:54 0:31:09

Lap 9 4:20 0:35:29

Lap 10 3:46 0:39:15

Lap 11 3:49 0:43:04

Lap 12 3:47 0:46:51

Lap 13 4:07 0:50:58

Lap 14 4:27 0:55:25

Lap 15 3:45 0:59:10

Lap 16 3:47 1:02:57

Lap 17 3:44 1:06:41

Lap 18 4:13 1:10:54

Lap 19 4:25 1:15:19

Lap 20 3:49 1:19:08

Lap 21 3:40 1:22:48



チーム別ラップ 2022/09/10    16:30:00 スタート

2022　ふれスポ・ハーフリレーマラソン

405 南九州FM
橋本 明直 嘉藤 徳之 西方 健児 川崎 慎也 下之門 あけみ

久徳 洋平 磯脇 みえ

スプリットタイム周回数 ラップタイム

鈴木 悟

Lap 1 3:36 0:03:36

Lap 2 3:47 0:07:23

Lap 3 5:45 0:13:08

Lap 4 4:54 0:18:02

Lap 5 3:48 0:21:50

Lap 6 4:23 0:26:13

Lap 7 3:52 0:30:05

Lap 8 3:40 0:33:45

Lap 9 3:53 0:37:38

Lap 10 5:57 0:43:35

Lap 11 5:05 0:48:40

Lap 12 3:47 0:52:27

Lap 13 4:37 0:57:04

Lap 14 4:24 1:01:28

Lap 15 3:36 1:05:04

Lap 16 4:01 1:09:05

Lap 17 3:56 1:13:01

Lap 18 4:31 1:17:32

Lap 19 4:22 1:21:54

Lap 20 3:28 1:25:22

Lap 21 3:44 1:29:06


